Taril]u'l·l]amis, ı, 454 ·455; Abdülcelil
Şelebl. "'Asım b. Şilbit eş-ŞaJ;ı.ilbi eş-Şehld",
Mecelletü 'l·Ezher, XLVIII / 3, Kahire ı397 j ı976,
s. 33 ı . 335. r:i1

M M üCTEBA U GUR

ı
ASlM b. SÜLEYMAN

1

L
(bk. ASlM el-AHVEL).

_j

ı
el-ASIMİYYE

1

( ~l.ll)

Endülüslü Maliki fakih
Ebu Bekir Muhammed b. Asım'ın

(ö. 829 / 1426)
fıkha dair manzum eseri

L
(bk. İBN ASlM, Ebu Bekir).

_j

ı
ASIMİYYE

1

( ~l.ll)

Zerrukıyye tarikatının Ebu Zeyd
Abdurrahman b. Ali ei-Asımi'ye

(ö. X/ YNI. yüzyıl)
nisbet edilen bir kolu

L
(bk. ZERRÜKIYYE).

_j

ı 1
ASIN PALACIOS, Miguel

Don Miguel Asin y Palacios
(1871-1944)

Ebu Muhammed Abdullah
b . İbrahim b. Muhammed el-Ümevl

el-Endelüsl el-Aslll
(ö. 392/1002)

Maliki fakihi,
muhaddis ve ketarn alimi.

L _j

Endülüs şehirlerinden olan Şezüne ve
ya Ceziretülhadra asıllıdır. Ailesiyle bir
likte Asfle'ye ( Fas'ta Tanca yakınlarında bir
şehir) yerleşti. Burada büyüyen ve ilk tah
silini yapan Asflf 342 'de (953) Kurtuba'
ya gitti. Devrin önde gelen alimlerinden
hadis ve fıkıh okudu.